



Governo do Estado de São Paulo

NOTA DE EMPENHO - SIAFISICO - 2021NE00167

UG	470102 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO		
Gestão	00001		
Data de Emissão	17/12/2021		

CNPJ/CPF/UG	16500873/0001-01 - TROVO COMERCIAL ELETRICA LTDA - ME		
Credor	TROVO COMERCIAL ELETRICA LTDA - ME		
Endereço	RUA AMADEO GIANNOTTI, 53		
Cidade	SAO PAULO	UF	SP
		CEP	04243-030

Origem Material	NACIONAL
-----------------	----------

Evento	UO	Programa de Trabalho	Fonte	Natureza Despesa	UGR	PI
400051	47001	14422470059620000	001001001	33903054	470010	000.000.0100

No Processo	2021/00012	Acordo	
Tipo de Empenho	9 - DESPESA NORMAL	Ref Dispensa	LEI FED. Nº 10.520
Licitação	07 - PREGAO	Modalidade	3 - ESTIMATIVO
Empenho Orig.		Nº Contrato	2021CT00100
		Nº OC	

Valor do Empenho R\$	2.876,00 (DOIS MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)
----------------------	--

Cronograma	
Mês	Valor
12	2.876,00

Sequência	001	Item	00022685-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	50	Valor Unitário	6,90	Preço Total	345,00

Descrição					
PLUG, TIPO PROLONGADOR FEMEA, COM 2 POLOS E TERRA, PARA VOLTAGEM 110/220 V, DE 10 A, MATERIAL EXTERNO EM TERMOPLASTICO, E INTERNO EM LIGA DE COBRE					

Sequência	002	Item	00323250-6	Unid. Forn.	00001
Quantidade	80	Valor Unitário	7,80	Preço Total	624,00

Descrição					
PLUG, PLUGUE COM PINOS REDONDO, MACHO,, PADRAO 3 PINOS, 125/250 V, 10 A, EXTERNO, INTERNO, CONFORME NOVO PDRAO BRASILEIRO DE ACORDOCOM A NORMA NBR 14136, CERTIFICADO PELO INMETRO.					

Sequência	003	Item	00415395-2	Unid. Forn.	00031
Quantidade	25	Valor Unitário	49,80	Preço Total	1.245,00

Descrição					
SOQUETE PARA LAMPADA INCANDESCENTE, DE PORCELANA, NO FORMATO CÔNICO, TAMANHO E-27, ROSCA TIPO EDSON, MATERIAL INTERNO CASQUILHO EM LATÃO NIQUELADO; BORNES EMBUTIDOS, 250 V, 4 A, NORMA DE ESPECIFICACAO CONFORME NBR 8346 E NBR IEC 60061-1					



Governo do Estado de São Paulo

Sequência	004	Item	00482252-8	Unid. Forn.	00001
Quantidade	10	Valor Unitário	31,60	Preço Total	316,00
Descrição					
DISJUNTOR, PADRAO DIN, BIPOLAR, CURVA C, DE 20 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 230/400V, COM APRESENTACAO DA CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, CONFORME NORMAS NBR/ABNT VIGENTES					

Sequência	005	Item	00482255-2	Unid. Forn.	00001
Quantidade	10	Valor Unitário	34,60	Preço Total	346,00
Descrição					
DISJUNTOR, PADRAO DIN, BIPOLAR, CURVA C, DE 32 AMPERES, CLASSE DE INTERRUPCAO DE 3KA, 230/400V, COM APRESENTACAO DA CERTIFICACAO COMPULSORIA INMETRO, CONFORME NORMAS NBR/ABNT VIGENTES					

Total ou Valor a Transportar R\$	2.876,00
Local de Entrega	AVENIDA MÁRIO DE ANDRADE, 564 - PORTÃO 10
Data de Entrega	17/12/2021

CECILIA RODRIGUES DA SILVA

063767618-10

Ordenador da Despesa

Responsavel pela emissão	35244206800
---------------------------------	-------------